

Jag vill Gustaf August Palmfelt an-
taga förmedlet Torparensigen Gustaf Simonsson till
Torpare i Tarpale lopp, lydande under Kändala förs
i Luopiois loppet af Skutro socken emot följande afvrens-
komne och betungade villkor, nämligen.

På Betalar och utgör Gustaf Simonsson i allz, samt
ett fjerdels flast eller hvest fjerde af ett fullkomligt välfd
Kreatur, ett värfäst Får, ett lifspund god och väl ansatt sam-
mar Gomar, Tre markir god och ren ull, Fem markir fint.
Väl bondat och spumet Lingarn af Gustaf Simonssons
egit lin; tre Kopper mogna och rensade Lingor; Twa sam-
mar fin huggen Kastved af björt samt en längre och en kortare
Stadsrese med fullt last af lin och ort som honom anvises jäm-
te retone last, då sådant äskes afvrensom Gustaf Simonsson
skall till gärdens utgåva twa dagsverket hvarje vecka, med
eller utan häst på sätt och mån det påskallas samt förätta
au vid gärdens förefallande kröskning såsom och krösk genom
samt med öfrige underlydande och det antal personer som på
skallas, aut med egen kost; hvarvelom Gustaf Simonsson älliger
att i gärdens smällag biträda vid derstädes förefallande mindre
arbeten, såsom potates fätning och upptagning, fiskrensning,
mangling o. m.

På af Gustaf Simonsson jemväl plikligt att utan ersätt-
ning upprestha mig åker och ang på af mig anvisande ställen
desparten väl höfda och högna alla torpet underlydande
ågor, i lagligt skick underhålla af allmatt desparten skiftade
behögnaden utan och ågggnaden samt nybyggna förätta, när

Sådant erfordrat.

3) Skau Gustaf Simonsson med största omsorg värde Skagen, hvarföre och vid den präföjd ämnenne författningar och Vites förbuds demen Stadga, hvarom förbjudes all förstoring deraf, anlingen det sker genom försäkring, bortgifvande, svedjande eller annorlunda och för vid om hända präföjd skog till timmer, prestved och andra behaf endast medhugges på af mig anvisande Placen, derifrån efter skedd nedfällning att noggrant skau bortföras.

Vid lika ansvar förbjudes Gustaf Simonsson afven att idka fiske uti gården underlydande fiskerätten fäsen och att från torpet afföra eller föoyttre något bestags gods af hvad namn det were m.

4) Skau Gustaf Simonsson sig fullgöra de af mig här afwanförestripne villkor och förbehåll eller försumma att på kallelse infinna sig i arbete, så förbehåller jag mig rättighet att på hans bekostnad låta verkställa allford af honom i ett eller annat afscende karutinnan väckt lites. För öfrigt älszer Gustaf Simonsson fäsam och dess husfolk att sig myktra, trogne, höfliga och lydige förhålla samt att hörsamma dem som mine bud och befallningar verkställa och

5) Då uppsägning i nägondera sidan före Thom d dagen sker, skau Gustaf Simonsson första derpräföjd de Maria från torpet bortflytta, vid afventyr att i mot, fete fall warda afrygt, samt torpet aftrada i lagligt och godt stik med föråttad höstfädd, bestände af ~~Tom~~ ~~me~~ femton koppar Låg, upplöjda wärsades ländes, Tre fem

mer Riksvärd och lada gården med trettio Last finbergens
granar, samt ansvarar för alla i torpet befintliga brukt,
fälligheter, utän att han öger föröra någon slags ersätt-
ning, hwartän för de i detta Contractet uppräknade eller
andra af honom till öfrenlyrs fulländade byggnader och
anordningar af hwad nämndt vara må.

Kändola den 27^{de} Junii 1871

Gus

Äro förstående contractet förklarar jag mig
gullkömligen nöjd och godkänner det i all, samt förklarar
der mig härmedelst i vittnens närvaro att ett samma till
alla delar fullgöra och efterlefva.

Gustaf Simonsson

+

Att öfwanstående Contractet afswrit för Gustaf
Simonsson på Finiska språket uttolket och afho-
nom till alla delar godkönt samt med hans egenhän-
diga bemärkte underkastadt bestyrkt. Kändola
den 27. Junii 1871.

A. O. Rydman

Löjtnant Alf Rydman